

Árajánlat

Iregszemcse Község Önkormányzata részére



ADORJÁN ÉP KFT.

2020

Árajánlat

Adorján-Ép Kft. részéről	Iregszemcse Község Önkormányzata részére
7097 Nagyszokoly Kisfaludy utca 2637 hrsz.	7095 Iregszemcse Kossuth tér 19.
Adószám:28832070-2-17	Adószám:15733397-2-17
Cjsz.:17-09-012551	

Jelen árajánlat készült a fent említett megrendelő részére, az Iregszemcsei katolikus temető (7095 Iregszemcse Kölcsey Ferenc utca 41) ravatalozó épületének komplett külső, belső felújítási munkálatairól.

A beruházás teljes költsége 27% áfával 30 418 616 Forint.


Részletes árajánlat a mellékleten található.

Az árajánlat tartalmazza a szükséges anyagok, illetve a bontásból származó törmelékek szállítását, továbbá az átadás előtti teljes takarítás költségeit.

Árajánlatunk a kiállítás dátumától számított 3 hónapig érvényes.

Tisztelettel:

Adorján Andor, Adorján-Ép Kft.



Nagyszokoly

2022.05.30.



Adorján Andor
tel.: +36303405424
e-mail: andor9517@gmail.com
7097 Nagyszokoly,
Kisfaludy utca, 2637 hrsz.
adószám: 28832070-2-17

Munkafolyamat	Mennyiség	Mennyiségi e.	Egységár	Díj	Anyagköltség	Összesen
Fa szerkezetű elötető készítése	42	m ²	17 430 Ft	732 060 Ft	1 822 286 Ft	2 554 986 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 165x124 (bontás, elszállítás)	1	db	139 750 Ft	139 750 Ft	196 300 Ft	336 050 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 95x125 (bontás, elszállítás)	1	db	124 500 Ft	124 500 Ft	149 600 Ft	274 100 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 106x135 (bontás, elszállítás)	1	db	128 660 Ft	128 660 Ft	169 850	298 510 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 165x135 (bontás, elszállítás)	1	db	139 000 Ft	139 000 Ft	207 500 Ft	346 500 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 47x65 (bontás, elszállítás)	2	db	99 800 Ft	199 600 Ft	160 800 Ft	360 400 Ft
Bejárati ajtó beépítése 95x210 (bontás, elszállítás)	4	db	128 900 Ft	515 600 Ft	920 300 Ft	1 435 900 Ft
Bejárati ajtó beépítése 75x210 (bontás, elszállítás)	1	db	108 750 Ft	108 750 Ft	246 800 Ft	355 550 Ft
Négyzárnyú, osztott ajtó beépítése 340x248 (bontás, elszállítás)	1	db	295 890 Ft	295 890 Ft	949 800 Ft	1 245 690 Ft
Bontott veszélyes hulladék deponálása konténerbe, elszállítás	1,6	m3	48 000 Ft	76 800 Ft	0 Ft	76 800 Ft
Helyszíni törmelékmozgatás	5	m3	12 000 Ft	60 000 Ft	0 Ft	60 000 Ft
Betonkeverővel végzett munka	26	óra	7 500 Ft	195 000 Ft	0 Ft	195 000 Ft
Alaptest kiépítés	20	fm	5 500 Ft	110 000 Ft	0 Ft	110 000 Ft
Vasbeton sávalap készítése	8	m3	18 000 Ft	144 000 Ft	378 000 Ft	522 000 Ft
Betonaljzat készítés	50	m ²	3 000 Ft	150 000 Ft	198 000 Ft	348 000 Ft
Betonaljzat bontás	50	m ²	2 500 Ft	125 000 Ft	0 Ft	125 000 Ft
Falazat bontása	2,1	m ²	2 500 Ft	5 250 Ft	0 Ft	5 250 Ft
Falazat készítés	8,4	m ²	5 500 Ft	46 200 Ft	88 000 Ft	134 200 Ft
Vakolatalapozó felhordása kézi erővel	152	m ²	350 Ft	53 200 Ft	83 600 Ft	136 800 Ft
Lábazati vakolat felhordása	22	m ²	2 200 Ft	48 400 Ft	165 400 Ft	213 800 Ft
Hornlokzati színvakolat felhordása	130	m ²	1 950 Ft	253 500 Ft	229 800 Ft	483 300 Ft
Kémény bontás	1	m3	18 000 Ft	18 000 Ft	0 Ft	18 000 Ft
Vakolat leverés 2,5 cm vastagságig (elszállítással)	237	m ²	2 000 Ft	474 000 Ft	0 Ft	474 000 Ft
Oldalfali vakolat készítése 2,5 cm vastagságig	177	m ²	2 400 Ft	424 800 Ft	289 000 Ft	713 800 Ft
Felület előkészítés, portalanítás	180	m ²	150 Ft	27 000 Ft	0 Ft	27 000 Ft
Üvegszövet háló ágyazása ragasztóba	225	m ²	2 000 Ft	450 000 Ft	108 000 Ft	558 000 Ft
Mennyezet hőszigetelése	50	m ²	1 200 Ft	60 000 Ft	110 Ft	60 110 Ft
Gipszkarton álmennyezet készítése	48	m ²	2 600 Ft	124 800 Ft	389 500 Ft	514 300 Ft

Adorján-Ép KFT
7097 Nagyszokoly, Kiszaludly u.
2637 hrsz. Asz.: 28832070-2-17
Cisz.: 17-09-012551
Bsz.: 50438194-10001284

Aljzatelőkészítés hidegburkoláshoz	50 m ²	1 600 Ft	80 000 Ft	65 000 Ft	145 000 Ft
Aljzat hidegburkolása	50 m ²	5 500 Ft	275 000 Ft	347 600 Ft	622 600 Ft
Függő ereszcatorna bontása	32 fm	2 200 Ft	70 400 Ft	0 Ft	70 400 Ft
Függő ereszcatorna szerelése	32 fm	2 800 Ft	89 600 Ft	80 000 Ft	169 600 Ft
Lefolyócsatorna bontása	6 fm	2 200 Ft	13 200 Ft	0 Ft	13 200 Ft
Lefolyócsatorna építése	6 fm	2 800 Ft	16 800 Ft	21 000 Ft	37 800 Ft
Oromszegély szerelés	40 m ²	2 500 Ft	100 000 Ft	60 000 Ft	160 000 Ft
Belső felületelőkészítés	175 m ²	250 Ft	43 750 Ft	43 750 Ft	87 500 Ft
Belső felületképzés	225 m ²	2 550 Ft	573 750 Ft	186 000	759 750 Ft
Belső festés	225 m ²	1 600 Ft	360 000 Ft	45 500 Ft	405 500 Ft
Felületképzés utáni alapozás, portalanítás	225 m ²	250 Ft	56 250 Ft	55 250 Ft	111 500 Ft
Homlokzati hőszigetelés	130 m ²	5 200 Ft	676 000 Ft	756 890 Ft	1 432 890 Ft
Lábazati szigetelés	22 m ²	5 200 Ft	114 400 Ft	168 700 Ft	283 100 Ft
Tetőszigetelés	80 m ²	3 500 Ft	280 000 Ft	338 500 Ft	618 500 Ft
Meglévő bitumen szigetelés bontása	80 m ²	1 200 Ft	96 000 Ft	0 Ft	96 000 Ft
Talajnedvesség elleni szigetelés	50 m ²	1 800 Ft	90 000 Ft	65 500 Ft	155 500 Ft
Térburkolat készítés	290 m ²	8 500 Ft	2 465 000 Ft	2 719 500 Ft	5 184 500 Ft
Kiemelt szegély készítése	61 fm	3 000 Ft	183 000 Ft	256 000 Ft	439 000 Ft
Villanyszerelés, vezetékek bontása	150 fm	1 500 Ft	225 000 Ft	0 Ft	225 000 Ft
Villanyszerelvények bontása	20 db	500 Ft	10 000 Ft	0 Ft	10 000 Ft
MCU kábel elhelyezés fali védőcsőben	150 fm	2 000 Ft	300 000 Ft	135 280 Ft	435 280 Ft
Mennyezeti fényforrások szerelése	12 db	3 500 Ft	42 000 Ft	55 000 Ft	97 000 Ft
Szerelvényezés	24 db	2 000 Ft	48 000 Ft	42 000 Ft	90 000 Ft
Elektromos fűtőpanel szerelése	2 db	22 000 Ft	44 000 Ft	275 000 Ft	319 000 Ft
Összesen nettó					23 951 666 Ft
Összesen bruttó					30 418 616 Ft

Adorján-Ép KFT
 7097 Nagyszokoly, Kisfaludy u.
 2637 hrsz. Asz.: 28832070-2-17
 Cjsz.: 17-09-012551
 Bsz.: 60438194-10001284